ABSTRAK

HUKUM TATA NEGARA

2007

KEPDPRD 188.3/27 TAHUN 2007, 4 HLM.

PERSETUAN BERSAMA TERHADAP NOTA KESEPAKATAN ANTARA PEMERINTAHAN KABUPATEN BATANG DENGAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BATANG TENTANG PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN KABUPATEN BATANG TAHUN 2008

Abstrak: -

Dasar hukum Keputusan DPRD ini adalah UU No. 9 Tahun 1965; UU No. 28 Tahun 1999;
UU No. 17 Tahun 2003; UU No. 22 Tahun 2003; UU No. 1 Tahun 2004; UU No. 10 Tahun 2004; UU No. 15 Tahun 2004; UU No. 25 Tahun 2004; UU No. 32 Tahun 2004; PP No. 21 Tahun 1988; PP No. 20 Tahun 2002; PP No. 24 Tahun 2004; PP

Catatan:

 Keputusan DPRD ini mulai berlaku pada saat ditetapkan, 24 Juli 2007 dan ditetapkan pada tanggal 24 Juli 2007

_